2023年７月 18日

各位

会 社 名

株式会社カナミックネットワーク

代 表 者 名

代表取締役社長   山本 拓真

（コード番号：3939 東証プライム市場）

問 合 せ 先

取締役 管理部部長 若林 賢也

（TEL. 03-5798-3955）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、2023 年７月 18日開催の取締役会において、下記のとおり、配当予想の修正に関して

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、株主に対する利益還元を重要課題の一つとして位置付けており、株主への長期的な

利益還元を実現するため、内部留保資金を充実し、環境の変化を先取りした積極的な事業展開

を行う必要があると考えております。当社は現在、成長過程にあり、内部留保資金の充実を図

ることで、財務体質の強化と事業拡大のための投資等が株主に対する最大の利益還元に繋がる

と考えております。一方で、配当政策につきましては、株主への利益還元と内部留保充実を総

合的に判断し、業績と市場動向の状況に応じて柔軟な対応を行っていく所存であります。

上記方針に基づき、従来は配当性向 20％以上を基準として決定しておりましたが、業績と昨

今の市場動向の状況を踏まえ、今後は配当性向 30％以上を基準として配当額を決定する方針と

いたします。

当方針の変更および当期業績の推移を勘案し、2023年９月期の期末配当においては、前回予

想の期末配当予想額１株当たり“3円 50銭”を１株当たり“5円 50銭”に増配することといた

しました。

２．修正の内容

 年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期  末 合  計

前回発表予想

（2022 年 11 月８日発表）

円銭

－

円銭

0.00

円銭

－

円銭

3.50

円銭

3.50

今回修正予想    5.50 5.50

当期実績 － 0.00 －

前期実績

（2022 年９月期）
－ 0.00 － 3.00 3.00

以   上